
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 www:bibliotekapuck.pl 

 

 

Zarządzenie nr 27/2021 

Dyrektora Biblioteki Publicznej 

im. Zaślubin Polski z Morzem 

w Pucku 

z dnia 31 sierpnia 2021 

 

 

 

 

w sprawie : w sprawie wprowadzenia „Regulaminu wynajmu sali i ogrodu w Bibliotece 

Publicznej im. Zaślubin Polski z Morzem. 

 

 na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2018 r. poz. 1983 ze zmianami) 

 na podstawie § 14 Statutu Biblioteki Publicznej im Zaślubin Polski z Morzem, nadanego 

Uchwałą Nr XXXXIII/11/2020 Rady Miasta Puck z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 

zmiany Statutu Biblioteki Publicznej im. Zaślubin Polski z Morzem 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się „Regulamin wynajmu sali i ogrodu w Bibliotece Publicznej im Zaślubin 

Polski z Morzem w Pucku” w brzmieniu stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 


